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Toteutamme toimivia markkinoinnin toimia kohdennetusti ja kulttuuritietämystä 
hyödyntäen. Tavoitteeni on auttaa suomalaisia yrityksiä löytämään tehokkaita ja 
pitkäaikaisia ratkaisuja saksankielisillä markkinoilla.
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Oppia ja tavoitteita
Tavoitteeni on tarjota yrityksille tehokkaita, pitkäaikaisia Tavoitteeni on tarjota yrityksille tehokkaita, pitkäaikaisia 
kokonaisratkaisuja. Haluan kehittyä agentiksi, joka auttaa 
suomalaisia yrityksiä menestymään saksankielisillä 
markkinoilla. Oppia tarjoamaan yrityksille 
kustannustehokkaan vaihtoehdon Keski-Euroopan 
mainostoimistoille. Zürichissä alan budjetit olivat usein 5–20 
kertaa suurempia. Digimarkkinointia voi tehdä tosi hyvin 
Helsingistä!

Pilottiprojekti: pieni alku, 
suuret mahdollisuudet
Uusille markkinoille lähtemiseen liittyy aina kysymyksiä ja Uusille markkinoille lähtemiseen liittyy aina kysymyksiä ja 
epävarmuuden tunteita. Tarjoan mahdollisuuden aloittaa 
pilottiprojektin kautta. Pilottiprojektin avulla testaamme 
mahdollisuuksia ja markkinointikeinoja juuri teidän 
kohderyhmälle saksankielisessä Euroopassa. Aiemmin 
toteutuneissa projekteissamme maksavien asiakkaiden määrä 
kohderyhmällenne on jopa viisinkertaistunut myös maltillisella 
mainosbudjetilla.

Suomalaiset ja
saksankieliset yritykset
Palveluideni päätavoitteena on edistää suomalaisten yritysten Palveluideni päätavoitteena on edistää suomalaisten yritysten 
kansainvälistymistä, mutta autan mielelläni myös 
saksankielisiä yrityksiä tehostamaan mainontaansa. Tunnetko 
saksankielisen markkinoinnin haasteissa kamppailevan 
yrityksen? Oletko itse sellaisen edustaja? Autan mielelläni! 
Yhteistyö kanssani on kuin hole-in-one – tarkkaa, tehokasta ja 
palkitsevaa.

Autan teitä hyödyntämään saksankielisten markkinoiden valtavaa potentiaalia. Kirjoitan teille yli 10 vuoden 
Zürich-kokemuksella. Tiedän, että saksankieliset alueet suosivat saksan kieltä myös ostopäätöstä tehdessä. 
Saksankielisillä markkinoilla yrityksellesi avautuu yli 100 miljoonan kuluttajan kenttä Saksassa, Sveitsissä ja 
Itävallassa. Näiden lisäksi saksankielellä on vahva rooli myös Itä-Euroopassa. Tekoälyn ansiosta 
sisällöntuotanto on nyt entistä tehokkaampaa, mukavampaa ja laadukkaampaa.

Haluatko kasvattaa liikevaihtoasi?


